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Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.
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11.11.2020 tarihinde çevrim içi olarak

gerçekleştirilen toplantıda, Proje

faaliyetlerindeki ilerlemelerden ve

iyileştirme çalışmaları kapsamındaki teknik

saha ziyaretlerinden bahsedildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler

Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği Mali Yardımları Dairesi

Başkanlığı ile proje izleme ve değerlendirme konusunda

11.11.2020 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda katılımcılara, UNDP’nin küresel ölçekte ve Ülke

Ofisinde uygulanan İzleme ve Değerlendirme Sistemi hakkında

bilgi verildi.

11. Operasyon Koordinasyon Birimi

Toplantısı

Saha değerlendirme sonuçları Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış

İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Çevre

Yönetimi Genel Müdürlüğü ile paylaşıldı.

Toplantıda alınan kararlar neticesinde çevrim

içi eğitim faaliyetleri ile ilgili planlamalara

başlanıldı.

İzleme ve Değerlendirme Toplantısı



06.10.2020 tarihinde, İl Müdürlükleri ve akredite firmalara

yönelik olarak 2 oturum halinde çevrim içi düzenlenen “Toprak

Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara

Dair Yönetmelik” ve “Kalıcı Organik Kirleticiler Hakkında

Yönetmelik” Çalıştay Raporunun nihai hali 12.11.2020 tarihinde

Bakanlığa sunuldu.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu (EUD) ve Birleşmiş

Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi'nin iş

birliğinde, AB İklim Diplomasi Haftası 2020 kapsamında

düzenlenen #İklimBiziz #Değişeceğiz kampanyası için

tasarlanan proje videosu UNDP Türkiye sosyal medya

hesaplarında paylaşıldı.

Yönetmelik Çalıştay Raporu

İklim Biziz...

Değişeceğiz!

Videoya aşağıdaki linkten veya QR

kodu okutarak ulaşabilirsiniz.



17-18-21 Aralık 2020 tarihlerinde

düzenlenecek olan “Analiz Amacıyla

Toprak Kirliliği Kapasitesinin Saptanması

Eğitimi” için çalışmalara başlanıldı. Eğitim

süreci, kullanılacak araçlar ve eğitim içeriği

gibi konuları netleştirmek amacıyla, Proje

Teknik Danışmanları, Faydalanıcı ve

Sözleşme Makamı 17.11.2020 tarihinde

çevrim içi olarak bir araya geldi.

İkinci Faaliyet Raporu, gerekli onayların ardından, AB Türkiye

Delegasyonu, Faydalanıcı ve Sözleşme Makamına 26.11.2020

tarihinde basılı olarak iletildi.

Aylık haber bültenlerimizi proje web sitesi veya UNDP

Türkiye Twitter hesabından takip edebilirsiniz:

https://bit.ly/3lArPge

Analiz Amacıyla Toprak Kirliliği

Kapasitesinin Saptanması Eğitimi

Hazırlık Toplantısı

İkinci Faaliyet Raporu

You may follow us on our social media accounts:

UNDP Türkiye (@undpturkey)

https://kalicikirleticiler.com/en/


